
UCHWAŁA NR XVIII/144/09 RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 24 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/137/08 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia  
29 grudnia 2008 roku w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego  

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176, 
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. nr 1 poz. 1) 
zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 200, poz. 1688, Nr 214,  
poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 67, poz. 1759 oraz z 2007  
nr 223, poz. 1458 nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 nr 223, poz. 1458) oraz 
przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku  
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenie za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22 poz. 181 z późniejszymi zm.) zwanego dalej 
rozporządzeniem Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W  Uchwale Nr XVII/137/08 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 grudnia 2008 roku 

w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się 
następujące zmiany :  

 
1.  § 2 otrzymuje brzmienie : „Ustala się regulamin określający :  

1) wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatków :  

a) za wysługę lat 

b) motywacyjnego,  

c) funkcyjnego, 

d)  za trudne warunki pracy  

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  
i godziny doraźnych zastępstw,  

3) wysokość i szczegółowe zasady przyznawania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Pozostałe składniki wynagrodzeń nauczycieli określają przepisy ustawy Karta Nauczyciela  
i rozporządzenia” 



 
2. Skreśla się § 4 przedmiotowej Uchwały.  

 
W załączniku do Uchwały Nr XVII/137/08 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 grudnia 

2008 roku stanowiącym Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektóre inne składniki wynagrodzenia a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania  
i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany :  

 
1. § 8 ust 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : „ prowadzą badania psychologiczne i pedagogiczne, 

w tym badania logopedyczne, udzielają dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia  
i zawodu, a także udzielania rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno –
pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach 
psychologiczno- pedagogicznych oraz innych poradniach specjalistycznych , w wysokości 
6 % wynagrodzenia zasadniczego”,  

 
2. w § 8 ust 2 skreśla się pkt 5  

 
3. w § 8 wprowadza się ust 3 w brzmieniu : „Dodatek za uciążliwe warunki pracy 

przysługuje nauczycielom, którzy prowadzą prace w warunkach określonych w § 9 
Rozporządzenia    Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenie za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22 poz. 181 z późniejszymi zm.) w wysokości 8,7 % wynagrodzenia 
zasadniczego”.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 
Przewodniczący Rady 

Bogusław Zduniewicz  

 


